
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/78069E

officio Sichtbuch DIN A4, 40 Hüllen, PP/450 my, blau

Artikel-Nr.: 78069E

Marke: officio

Anzahl der Hüllen:  Hüllen

Farbe: blau

Breite:  mm

Höhe:  mm

Liefereinheit:  Stück

EAN: 5705831012592

officio Sichtbuch DIN A4

- Grammatur/Sichtbuch: 450 my
- Material: Polypropylen (PP)
- Format: DIN A4
- mit 40 eingeschweißten Hüllen (dokumentenecht)
- Farbe: blau

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

4,04 €
ab 10 Stück       3,54 €
ab 50 Stück       3,41 €

ab 100 Stück       3,29 €

3,39 €

2,97 €

2,86 €

2,76 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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