

officio - das büro-depot

Hastedter Osterdeich 222 28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0 Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de





Sie finden diesen Artikel auch direkt unter: https://www.officio.de/waren/anr/78069E

officio Sichtbuch DIN A4, 40 Hüllen, PP/450 my, blau

Artikel-Nr.:	78069E
Marke:	officio
Anzahl der Hüllen:	Hüllen
Farbe:	blau
Breite:	mm
Höhe:	mm
Liefereinheit:	Stück
EAN:	5705831012592

officio Sichtbuch DIN A4

- Grammatur/Sichtbuch: 450 my
- Material: Polypropylen (PP)
- Format: DIN A4
- mit 40 eingeschweißten Hüllen (dokumentenecht)
- Farbe: blau

Liefereinheit: 1 Stück

Preise mit MwSt.		ohne MwSt.
	4,04€	3,39 €
ab 10 Stück	3,54€	2,97€
ab 50 Stück	3,41€	2,86 €
ab 100 Stück	3,29€	2,76 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.).

Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.

Stand: 29.07.2025 09:20